认购日期 2019年4月1日 理财产品成立日 2019年4月1日

理财到期日 2019年6月28日 持有到期收益率 预期年化收益率为3.83%

理财金额 （小写）RMB90,000,000元（大写）人民币：玖仟万元整

本金及收益支付 在理财产品到期日，一次性把理财本金及收益划转至账户

产品名称 广发银行“薪加薪16号”人民币结构性存款

理财期限 88天 本金保证 保证

认购日期 2019年4月1日 理财产品成立日 2019年4月1日

理财到期日 2019年6月28日 持有到期收益率 预期最高年化收益率为3.89%

理财金额 （小写）RMB220,000,000元（大写）人民币：贰亿贰仟万元整

本金及收益支付 在理财产品到期日，一次性把理财本金及收益划转至账户

产品名称 招商银行结构性存款

理财期限 88天 本金保证 保证

认购日期 2019年4月1日 理财产品成立日 2019年4月1日

理财到期日 2019年6月28日 持有到期收益率 预期最高年化收益率为3.65%

理财金额 （小写）RMB90,000,000元（大写）人民币：玖仟万元整

本金及收益支付 在理财产品到期日，一次性把理财本金及收益划转至账户

产品名称 随享存

期限 88天 持有到期收益率 收益率为3.70%